
Acuerdo, admitiendo una renuncta i haciendo 	un nombra- 
miento. 

EL GOBIERNO: 
Considerando justas las causas en que el señor Pres-

bitero don Jesus María Santamaría, funda su renuncias de 
capellan del puerto de Corinto; en uso de su S facultades, 

ACUERDA: 
1° 	Admítese la espresada renuncia al señor Presbí- 

tero don Jesus María Santamaría, 
2° 	Nómbrase Capellan del 	puerto de Corinto, al se. 

ñor Presbítero don Lino Valle. 
Comuníquese—Managua, enero 21 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

